Qua supplicacione habita volentes super contentis in ea debite provi
dere vobis predictis vestrumque cuilibet tenore presencium regia qua fun
gimur auctoritate precipimus et mandamus ad penam unciarum XXV qua
tenus vocatis vocandis et plene in causa premissa presentibus ipsis in earum 
iuribus auditis ministretis et faciatis ipsi e.x:ponehti celeris et expedite iusticie 
complimentum infra terminum quatuor mensium nisi qualitas. cause dila
cionem necessario exigeret laciorem et quod decernetis debite exequucioni 
demandetis et faciatis debite demandari procedentes impremissis sumarie, 
simpliciter et de plano sine strepitu forma et figura iudicii neutram parcium 
contra iusticiam agravando. Cauti etc. Presentibus etc. Datum in terra Sancte 
Euphemie, die II 0 iunii, prime indicionis, 1453, - Franciscus de Siscar. 

Nicollus Victorius Plutinus vidit (f. 145). 

36. - Pro Salvo Scullini et Costantino Natale. 
Alfonsus etc. 
Franciscus etc. Exoellenti domino comiti Sinopulis tamquam fratri hono

rando salutem et nostrorum hobedienciam. mandatorum. Noveritis harum 
serie quod pro parte Salvi Scullini et Custantini Natalis fuit nobis presen
tata peticio tenoris infrascripti: 

Excellencie Vestre iustifice domine domine Francisce de Siscar ·miles 
Vicemgerens Iusticiarius Gubernator et locumtenens geneta1is Ducatus Ca-
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labrie humil,iter exponitur pro parte Salvi Scullini de Sancta Christina et 
Custanti~i Natalis sic dicencium quod excellens dominus Comes Sinopulis 
de facto et absque aliqua iusta·, causa capi fecit predictum Salvum et car
ceribus mancipari cum compedibu:;, in aspera captivitate ipsumque sic cap
tivatum detinet indebite· et_ minus i.uste et contra prefatum Custantinum so
cerum dicti Salvi multa enormia et inhonesta commisit nec dictum Salvum 
a dieta captivitate liberare seu liberari facere intendit. Ea propter pro ipsius 
Salvi parte ad vestre dominacionis iustifìcum gremium habettìr recursus, sup
plicando humHiter et· devote· quod dignemini et velitis supradicto domino 
comiti sub· formidabili pena mandare quod dictum Salvum liberare debeat 
a captivitate predicta· et in sui libertate absolute dimictere et relapsare quia 
dictus Salvus si dictus dominus comes ex aliqua causa pretendit ius contra 
eum paratum se offert dare fìdeiussoriam caucionem de stando iuri et se 
presentando coram dominaciòne vestra cuius tribuna!. eligit in. quacumque 
causa dictus dominus comes contra eium ius habere pretendit, habens eum 
in causa propria suspectum vel coram alio per vestram dominacionem dele
gando qui utriusque iura audiat et decidat, necnon quod contra ·prefatum 
Costantinum aliquid iniuste innovare presumat sed iuritice in omnibus pro
cedere debeat sub formidabili eciam pena ad hoc, ut Deus vestram domina
cionem conservet iuxta votum peroptatum.